两江新区2024年度公开考试录用公务员
笔试、面试和总成绩公布表

根据公告规定，我区组织开展了笔试、面试工作，现将参加笔试、面试人员的各项成绩公布如下：
	招录
单位
	招考
职位
	考生姓名
	所学
专业
	笔试成绩
	面试成绩
	折算后总成绩
	按职位排序(名次)

	
	
	
	
	行测成绩
	申论成绩
	专业科目成绩
	折算后合计
	专业能力测试成绩
	面试成绩
	折算后合计
	
	

	两江新区档案馆
（参照）
	综合管理职位
	钟璐
	通信工程
	76.4
	66.5
	/
	35.725
	/
	85.2
	42.6
	78.325
	1

	两江新区档案馆
（参照）
	综合管理职位
	吴放憬
	图书情报
	71.8
	71.5
	/
	35.825
	/
	77
	38.5
	74.325
	2

	两江新区档案馆
（参照）
	综合管理职位
	宋香邑
	计算机科学与技术
	71.2
	65.5
	/
	34.175
	/
	76.4
	38.2
	72.375
	3

	两江新区国库集中支付中心（参照）
	综合管理职位
	潘尚
	公共管理
	70.8
	70.5
	/
	35.325
	/
	84
	42
	77.325
	1

	两江新区国库集中支付中心（参照）
	综合管理职位
	张鑫羽
	俄语语言文学
	72.6
	65
	/
	34.4
	/
	78.4
	39.2
	73.6
	2

	两江新区国库集中支付中心（参照）
	综合管理职位
	余雨蔓
	物理学
	74.6
	62.5
	/
	34.275
	/
	78.2
	39.1
	73.375
	3

	两江新区建设管理事务中心（参照）
	信访清欠职位
	袁艺珂
	土木工程
	78.2
	60.5
	/
	34.675
	/
	84.6
	42.3
	76.975
	1

	两江新区建设管理事务中心（参照）
	信访清欠职位
	宋军
	土木工程
	66
	72
	/
	34.5
	/
	82
	41
	75.5
	2

	两江新区建设管理事务中心（参照）
	信访清欠职位
	黄磊
	土木工程
	78.4
	63
	/
	35.35
	/
	80.2
	40.1
	75.45
	3

	两江新区建设管理事务中心（参照）
	安全监督管理职位
	王豪
	建筑与土木工程
	77.8
	60
	/
	34.45
	/
	80.6
	40.3
	74.75
	1

	两江新区建设管理事务中心（参照）
	安全监督管理职位
	匡轩
	土木工程
	73
	59
	/
	33
	/
	82.4
	41.2
	74.2
	2

	两江新区建设管理事务中心（参照）
	安全监督管理职位
	袁精蔚
	土木工程
	72
	60.5
	/
	33.125
	/
	81.6
	40.8
	73.925
	3

	两江新区交通运输管理中心（参照）
	综合管理职位
	李秘
	环境科学
	80.4
	69
	/
	37.35
	/
	80.8
	40.4
	77.75
	1

	两江新区交通运输管理中心（参照）
	综合管理职位
	王霞
	港口航道与海岸
工程
	68.4
	72
	/
	35.1
	/
	82.2
	41.1
	76.2
	2

	两江新区交通运输管理中心（参照）
	综合管理职位
	郑云建
	信息工程
	73.4
	65.5
	/
	34.725
	/
	81.6
	40.8
	75.525
	3

	两江新区交通运输管理中心（参照）
	综合管理职位
	王净
	应用
物理学
	75.6
	62.5
	/
	34.525
	/
	75.6
	37.8
	72.325
	4

	两江新区交通运输管理中心（参照）
	综合管理职位
	杨金玲
	化学
	69
	67.5
	/
	34.125
	/
	76.4
	38.2
	72.325
	4

	两江新区交通运输管理中心（参照）
	综合管理职位
	廖琳蔚
	系统科学
	71.2
	66
	/
	34.3
	/
	67.6
	33.8
	68.1
	6

	两江新区教育管理中心（参照）
	财务管理职位
	李孟祝
	会计
	72.6
	70.5
	/
	35.775
	/
	78.8
	39.4
	75.175
	1

	两江新区教育管理中心（参照）
	财务管理职位
	熊梓言
	会计
	69.8
	70.5
	/
	35.075
	/
	76.6
	38.3
	73.375
	2

	两江新区教育管理中心（参照）
	财务管理职位
	肖雪尧
	会计
	79
	56.5
	/
	33.875
	/
	78.4
	39.2
	73.075
	3

	两江新区民政事务中心（参照）
	综合管理职位
	李梓轩
	土木工程
	75
	64
	/
	34.75
	/
	82
	41
	75.75
	1

	两江新区民政事务中心（参照）
	综合管理职位
	蒙奕舟
	给排水科学与工程
	75
	65.5
	/
	35.125
	/
	79
	39.5
	74.625
	2

	两江新区民政事务中心（参照）
	综合管理职位
	张顺利
	土木工程
	69.8
	66.5
	/
	34.075
	/
	70.6
	35.3
	69.375
	3

	两江新区人才和就业管理中心（参照）
	综合管理职位
	洪惠
	汉语国际教育
	77.2
	64
	/
	35.3
	/
	82
	41
	76.3
	1

	两江新区人才和就业管理中心（参照）
	综合管理职位
	黄荏岚
	金融学
	68.6
	73
	/
	35.4
	/
	76.6
	38.3
	73.7
	2

	两江新区人才和就业管理中心（参照）
	综合管理职位
	王蕊
	生物工程
	71.8
	67.5
	/
	34.825
	/
	75.6
	37.8
	72.625
	3


注：总成绩计算公式为：总成绩=（行政职业能力测验成绩+申论成绩）÷2×50%+面试成绩×50%
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